外语系文件
外字[2008]  05号
公    示
根据文件《哈尔滨工程大学岗位设置与聘用管理实施办法》（校人字[2008]29号）、《哈尔滨工程大学教师及其他专业技术岗位分级与聘用实施细则》（校人字[2008]30号）、《关于岗位设置与聘用工作的通知》（校人字[2008]33号）和《外语系专业技术岗位分级与聘用实施方案》的要求以及我校岗位设置工作总体安排，外语系进行了三级岗位的学术评审和专业技术三级、五级及以下岗位的聘用工作。
    现将外语系岗位聘用工作小组通过的三级、五级及以下岗位拟聘人选名单（按姓氏笔划排序）进行公示，公示期五天。

1、 三级岗位  (3人)

于丽艳  孙启耀  陆 军
2、 四级岗位 （4人）
王志科  邓晓明  王映哲 王丽皓
3、 五级岗位 （14人）

王恒义  尹日培 王春美 王健坤  丛佳红  朴日胜  朱洪艳   刘惠敏  陈  岩  宋雅智  武  光和锡明  郑玉荣  夏耀骅

4、 六级岗位  （12人）

于春昱  王  欣  王  波 王庆忠 孙  寰  伊英莉  刘亚平  张  慧  张鹏蓉  姚志忠   梁  红  席红梅
5、 七级岗位（19人）
王  欣  王  盈  王晓姝  王晓慧  孙元春  孙靖宇  仲晓娟  张  冰 张玉凤  李宝锋  杨秀娟 孟  晖  杨  剑  周  伟   袁  菲  崔成子  常国鸿  雷  萍  暴丽颖
6、 八级岗位  （16人）

王  军  王丹宇  兰  卉  刑国英  李  林  刘长青 阮亚妹  陈海霞  张迎新  金  冰  赵静媛  郑  军  原  驰  崔  丹   曹  霞  霍  花

7、 九级岗位 （19人）

尹  楠  叶 鸣   史  妍  回  春  曲  颖  刘艳春  刘晓琳 孙淑娟 吴  旋  李子春   吴  源  李良彦  李春晖  张艳雷  杨  红  孟文姬  金贤淑 梁  田  谭季红

8、 十级岗位  （17人）
马  骏  王  宁  王丽丽  白  晶  孙  岩  刘玉梅 关英博  李  宁  张  毅  张春梅  李佳楠  张晓慧  范莹芳  周薇薇  崔中原  常洪艳   张  屏
9、 十一级岗位  （19人）
万秋滨  毛  力  王  欢 王  露  沈  思  辛  丹  刘  丹  严  宁  吴永红  李世强 刘  雯 张晓曦  岳铁艳  姜辛歆  郝红玲  栾  岚  康  毅  包  毅  乌东建
对以上结果有异议，请于公示期内向学校人事处、监察处反映。
人事处电话：82519965 监察处电话：82519422

外语系岗位聘用工作小组
 外语系                                    2008年11月20日印发
2页